شایان ذکر است که در پی رحلت حضرت امام این بزرگ مرد تاریخ ایران، حضرت آیت الله خامنه ای مجاهد عظیم الشان به مقام رهبری و هدایت امت اسلام برگزیده شدند .

خلاصه ای از زندگی این بزرگ مرد عرصه دین و دانش:

امام خمینی از ولادت تا هجرت به قم

در روز بیستم جمادی الثانی 1320 هجری قمری مطابق با 30 شهریور 1281 هجری شمسی (24 سپتامبر 1902 میلادی) در شهرستان خمین از توابع استان مرکزی ایران در خانواده ای اهل علم و هجرت و جهاد و در خاندانی از سلاله زهرای اطهر سلام الله علیها، روح الله الموسوی الخمینی پای بر خاکدان طبیعت نهاد.

او وارث سجایای آبا و اجدادی بود که نسل در نسل در کار هدایت مردم و کسب معارف الهی کوشیده اند.